[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения
РЕШЕНИЕ № 177
47 сессии 4 созыва

пгт.Чупа                                                                                                                         19 мая 2022 года

«О внесении    изменений    и    дополнений   в   Решение  35  сессии  4  созыва

Совета  Чупинского городского поселения  «Об  утверждении Муниципальной

программы  «Развитие   культуры    на    территории   Чупинского   городского

поселения  на  период 2021-2023гг.»  от 04  февраля 2021 г. № 120 (в редакции

Решение   41  сессии  4  созыва  Совета  Чупинского  городского  поселения от

22.12.2021 г. № 157)»

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

        внести следующие изменения в Решение 35 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения «Об  утверждении Муниципальной программы  «Развитие  культуры  на   территории   Чупинского   городского поселения на период 2021-2023гг.» от 04 февраля 2021 года  № 120 (в редакции Решение 41 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения от 22.12.2021 г. № 157) (далее – Решение):
       1.Строку «Паспорта муниципальной программы «Развитие культуры на территории Чупинского городского поселения» на период 2021 – 2023 гг. (далее – муниципальная программа) «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» изложить  в новой редакции:
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Год
	Всего

(тыс. рублей)
	В том числе

	за счет средств бюджета Чупинского городского поселения
	за счет целевых безвозмездных поступлений в бюджет Чупинского городского поселения
	за счет предпринимательской и иной, приносящей доход, деятельности

	2021
	11715,2
	11500,2
	0
	215

	2022
	12545,4
	12330,4
	0
	215

	2023
	11715,2
	11500,2
	0
	215

	Итого
	35975,8
	35255,8
	0
	645

2. Строку 1.2.1.0.  Приложения№3 к муниципальной программе изложить в новой редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 1.3.1.4.
	Обеспечение развития и укрепления материально – технической базы МБУ «Горняк»
	МБУ «Горняк»
	303
	О801
	0700020440
	610

	1068,0
	11898,2
	1068,0

Глава Чупинского городского поселения

                                     Давыдов Ю.А.

Председатель Совета Чупинского городского поселения                                    Ескин А.В.